INDICAÇÃO Nº 1641/2015
Solicita a instalação de câmeras de segurança no Centro Comercial de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de câmeras de segurança no Centro Comercial de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz justa e necessária para atender as reivindicações dos moradores locais, tendo em vista a necessidade de melhorias na segurança, uma vez que os meliantes rondam por lá todos os dias, causando insegurança aos comerciantes daquela localidade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de setembro de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/09/2015 - 16:22:49 06548/2015
/mlsc

Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/09/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário